
Besluit van het college van burgemeester en wethouders van de gemeente 

Borsele tot intrekking van het Handhavingsuitvoeringsprogramma Gemeente 

Borsele 2021 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Borsele, 

  

Overwegende dat: 

  

- het Integraal Uitvoeringsprogramma VTH 2025 Borsele het Handhavingsuitvoeringsprogramma 

Gemeente Borsele 2021 vervangt; 

  

- het Integraal Uitvoeringsprogramma VTH 2025 Borsele geldend is van 20 november 2024, waardoor 

het Handhavingsuitvoeringsprogramma Gemeente Borsele 2021 ingetrokken dient te worden. 

Besluit: 

het Handhavingsuitvoeringsprogramma Gemeente Borsele 2021 in te trekken met ingang van 20 no- 

vember 2024. 

Aldus vastgesteld in de collegevergadering van 22 april 2025 

de gemeentesecretaris, 

J.M. Jansen 

de burgemeester, 

G.M. Dijksterhuis 

Nr. 196973 

GEMEENTEBLAD 8 mei 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Borsele 

Gemeenteblad 2025 nr. 196973 8 mei 2025 1 


